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北
郷
幹
夫
議
員

　

町
税
の
収
入
未
済
額
は
、

平
成
26
年
度
と
比
較
す
る

と
平
成
27
年
度
が
約
１
７

０
０
万
円
減
少
し
て
い
ま

す
が
、
そ
の
理
由
は
不
納

欠
損
に
よ
る
も
の
な
の
か
、

そ
れ
と
も
職
員
の
努
力
に

よ
り
減
少
し
た
も
の
な
の

で
す
か
。

門
馬　

巧
議
員

　

国
民
健
康
保
険
税
の
収

入
未
済
額
が
約
７
５
０
０

万
円
あ
り
ま
す
が
、
国
保

税
の
減
免
あ
る
い
は
医
療

の
窓
口
負
担
を
減
免
を
し

て
い
る
中
で
７
５
０
０
万

円
計
上
し
て
い
る
理
由
を

お
尋
ね
し
ま
す
。

　

遠
藤
税
務
課
長

　

滞
納
繰
越
額
が
平
成
26

年
度
の
約
１
億
２
千
５
０

０
万
円
か
ら
平
成
27
年
度

の
約
１
億
８
５
０
万
円
ほ

ど
に
転
化
し
た
理
由
は
、

※
不
納
欠
損
額
は
平
成
26

年
度
が
約
１
９
５
０
万
円
、

平
成
27
年
度
は
約
９
０
０

万
円
で
す
の
で
、
不
納
欠

損
で
は
な
く
、
こ
の
差
額

約
１
０
０
０
万
円
と
約
１

７
０
０
万
円
は
、
徴
収
の

努
力
に
よ
る
も
の
で
す
。

松
本
町
民
保
健
課
長
　
　

　

平
成
27
年
度
７
月
の
健

診
に
来
な
か
っ
た
方
が
５

７
１
人
い
た
た
め
、
そ
の

方
に
電
話
で
勧
奨
し
ま
し

た
。
勧
奨
に
よ
り
９
月
の

追
加
健
診
に
60
人
ほ
ど
の

方
に
来
て
い
た
だ
き
ま
し

た
。

　

受
診
率
の
向
上
に
は
今

後
と
も
い
ろ
い
ろ
と
努
め

て
参
り
た
い
と
考
え
て
い

ま
す
。

収
入
未
済
額
が
減
少
し
た
理
由
は

収
入
未
済
額
を
計
上
し
て
い
る
理
由
は

健
診
未
受
診
者
に
対
す
る
対
策
を
せ
よ

町税等はコンビニ納付が可能

７月に実施した健診のようす

乗用芝刈り機

猪
狩
生
涯
学
習
課
長　

　

み
か
ん
ク
ラ
ブ
の
職

員
が
グ
ラ
ウ
ン
ド
の
除

草
を
行
っ
て
い
ま
す
。

特
に
夏
場
は
除
草
回
数

が
増
え
る
た
め
定
期
的

な
除
草
を
行
っ
て
い
ま

す
。

大
和
田
総
務
課
長　

　

ご
指
摘
の
と
お
り

サ
ー
バ
ー
の
更
新
に
係

る
賃
借
料
の
計
上
で

す
。
こ
の
経
費
を
少
し

で
も
削
減
す
る
た
め
の

内
容
で
28
年
度
は
予
算

を
組
ま
せ
て
い
た
だ
き

ま
し
た
。

芝
刈
り
機
の
使
用
状
況
は

賃
借
料
の
減
額
は
で
き
な
い
か

北
郷
幹
夫
議
員

　

以
前
、
乗
用
の
芝
刈
り

機
を
購
入
し
ま
し
た
が
、

現
在
の
使
用
状
況
は
ど
の

よ
う
に
な
っ
て
い
ま
す

か
。

阿
部
憲
一
議
員

　

ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
運
営

委
託
料
の
賃
借
料
は

１
４
０
万
円
ほ
ど
あ
り
、

サ
ー
バ
ー
関
係
の
予
算
の

計
上
か
と
は
思
い
ま
す

が
、
シ
ス
テ
ム
を
整
理
し

て
減
額
で
き
る
も
の
で
は

な
い
か
と
考
え
ま
す
が
い

か
が
で
す
か
。

鈴
木
福
祉
介
護
課
長

　

平
成
27
年
度
は
、
第
１

子
が
18
人
、
第
２
子
が
７

人
、
第
３
子
が
４
人
、
第

４
子
が
１
人
、
そ
の
他
第

４
子
の
小
学
校
入
学
者
が

１
人
、
第
５
子
の
中
学
校

入
学
者
が
１
人
、
計
32
人

に
支
出
し
ま
し
た
。

遠
藤
税
務
課
長

　

コ
ン
ビ
ニ
収
納
を
実
施

し
て
お
り
、
土
日
で
も
納

め
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

ま
た
、
今
年
度
は
こ
れ

か
ら
催
告
書
を
発
送
し
ま

す
が
、
納
税
相
談
に
応
じ

な
い
悪
質
な
滞
納
者
の
方

に
は
預
金
の
差
し
押
さ
え

を
行
い
た
い
と
考
え
て
い

ま
す
。

出
産
祝
金
の
実
績
は

収
入
未
済
額
を
減
ら
す
対
策
は

渡
邉
正
俊
議
員　

　

平
成
27
年
度
の
決
算
に

あ
た
り
、
出
産
祝
金
の
第

１
子
、
第
２
子
、
第
３
子

等
の
そ
れ
ら
の
数
は
ど
の

よ
う
に
な
っ
て
い
ま
す

か
。

塩　

史
子
議
員　

　

町
税
の
収
入
未
済
額
が

多
く
、
い
か
に
収
入
を
得

る
か
が
一
番
の
問
題
だ
と

思
い
ま
す
。

　

収
入
未
済
額
が
多
く
出

て
し
ま
う
と
い
う
問
題
に

対
し
て
ど
の
よ
う
な
対
策

を
考
え
て
い
ま
す
か
。

予
算
執
行
の
成
果
を
次
年
度
予
算
に
反
映

質疑

決算

門
馬　

巧
議
員

　

特
定
健
康
診
査
の
対
象

者
が
１
１
７
５
人
中
、
５

１
４
人
、
受
診
率
は
43
・

７
％
と
半
分
を
き
っ
て
い

ま
す
。

 

未
受
診
者
に
対
し
て
受
診

を
進
め
る
手
立
て
を
講
じ

る
べ
き
で
は
な
い
で
す
か
。

遠
藤
税
務
課
長　
　

　

収
入
未
済
額
の
う
ち
、

震
災
前
か
ら
の
繰
越
も
あ

り
ま
す
が
、
主
な
も
の
は

滞
納
繰
越
分
で
す
。

　

平
成
27
年
度
で
課
税
さ

れ
た
方
、
震
災
以
降
に
転

入
さ
れ
た
方
、
高
所
得
者

の
方
等
は
課
税
の
対
象
と

な
り
ま
す
が
、
震
災
以
降

に
転
入
さ
れ
た
方
の
現
年

度
分
の
滞
納
が
あ
り
ま
す
。

見　本

※
不
納
欠
損
額

　

滞
納
分
の
徴
収
金
が
徴

収
で
き
な
く
な
っ
た
た
め
、

そ
の
分
の
調
定
額
を
消
滅

さ
せ
た
額
。


